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回数 取引日 借入金 返済額 日数 利率 利息 元金返済額 残元金 

         

1 2005/1/1 1,000,000   0 29.2%    1,000,000 

2 1 月 31日   30,000 30 29.2% 24,000 6,000 994,000 

3 2 月 28日   30,000 28 29.2% 22,265 7,735 986,265 

4 3 月 31日   30,000 31 29.2% 24,459 5,541 980,724 

5 4 月 30日   30,000 30 29.2% 23,537 6,463 974,261 

6 5 月 31日   30,000 31 29.2% 24,161 5,839 968,422 

7 6 月 30日   30,000 30 29.2% 23,242 6,758 961,664 

8 7 月 31日   30,000 31 29.2% 23,849 6,151 955,513 

9 8 月 31日   30,000 31 29.2% 23,696 6,304 949,209 

10 9 月 30日   30,000 30 29.2% 22,781 7,219 941,990 

11 10 月 31 日   30,000 31 29.2% 23,361 6,639 935,351 

12 11 月 30 日   30,000 30 29.2% 22,448 7,552 927,799 

13 12 月 31 日   30,000 31 29.2% 23,009 6,991 920,808 

14 1 月 31日   30,000 31 29.2% 22,836 7,164 913,644 

15 2 月 28日   30,000 28 29.2% 20,465 9,535 904,109 

16 3 月 31日   30,000 31 29.2% 22,421 7,579 896,530 

17 4 月 30日   30,000 30 29.2% 21,516 8,484 888,046 

18 5 月 31日   30,000 31 29.2% 22,023 7,977 880,069 

19 6 月 30日   30,000 30 29.2% 21,121 8,879 871,190 

20 7 月 31日   30,000 31 29.2% 21,605 8,395 862,795 

21 8 月 31日   30,000 31 29.2% 21,397 8,603 854,192 

22 9 月 30日   30,000 30 29.2% 20,500 9,500 844,692 

23 10 月 31 日   30,000 31 29.2% 20,948 9,052 835,540 

24 11 月 30 日   30,000 30 29.2% 20,052 9,948 825,592 

25 12 月 31 日   30,000 31 29.2% 20,474 9,526 816,066 

26 1 月 31日   30,000 31 29.2% 20,238 9,762 806,304 

27 2 月 28日   30,000 28 29.2% 18,061 11,939 794,365 

28 3 月 31日   30,000 31 29.2% 19,700 10,300 784,065 

29 4 月 30日   30,000 30 29.2% 18,817 11,183 772,882 

30 5 月 31日   30,000 31 29.2% 19,167 10,833 762,049 

31 6 月 30日   30,000 30 29.2% 18,289 11,711 750,338 

32 7 月 31日   30,000 31 29.2% 18,608 11,392 738,946 

33 8 月 31日   30,000 31 29.2% 18,325 11,675 727,271 

34 9 月 30日   30,000 30 29.2% 17,454 12,546 714,725 

35 10 月 31 日   30,000 31 29.2% 17,725 12,275 702,450 

36 11 月 30 日   30,000 30 29.2% 16,858 13,142 689,308 
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37 12 月 31 日   30,000 31 29.2% 17,094 12,906 676,402 

38 1 月 31日   30,000 31 29.2% 16,774 13,226 663,176 

39 2 月 28日   30,000 28 29.2% 14,855 15,145 648,031 

40 3 月 31日   30,000 31 29.2% 16,071 13,929 634,102 

41 4 月 30日   30,000 30 29.2% 15,218 14,782 619,320 

42 5 月 31日   30,000 31 29.2% 15,359 14,641 604,679 

43 6 月 30日   30,000 30 29.2% 14,512 15,488 589,191 

44 7 月 31日   30,000 31 29.2% 14,611 15,389 573,802 

45 8 月 31日   30,000 31 29.2% 14,230 15,770 558,032 

46 9 月 30日   30,000 30 29.2% 13,392 16,608 541,424 

47 10 月 31 日   30,000 31 29.2% 13,427 16,573 524,851 

48 11 月 30 日   30,000 30 29.2% 12,596 17,404 507,447 

  1,000,000 1,410,000     507,447 

         

         

         

 


